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لهش کن!: کارآفرینان بزرگ چگونه کسب و کارهای خود را می سازند و تأثیر گذارند و اینکه شما چطور می توانید؟

نویسنده: گری واینرچاک[bookmark: _ftnref1][۱]

 

گری واینرچاک ۴ دوره پر فروش ترین نویسنده Times، آموزه ها و موارد انگیزشی جدیدی را ارائه می کند که از تجربیات ده ها تن از افراد با نفوذ و کارآفرینانی حاصل شده است که مسیر قابل پیش بینی کسب و کار را کنار گذاشته و با ایجاد کسب و کارها و نام های تجاری شخصیشان رویاهای خود را دنبال کردند.

در کتاب پرفروش ۲۰۱۸ او به نام «لهش کن![bookmark: _ftnref2][۲]»، گری اصرار داشت که یک برند شخصی مناسب برای موفقیت در زمینه کارآفرینی ضروری است. گری توضیح می دهد که چرا این امر امروزه حتی از اهمیت بیشتری برخوردار بوده و دیدگاه منحصر به فرد خود در رابطه با اینکه چه مواردی تغییر کرده و چه مواردی ثابت باقی مانده اند، توضیح می دهد. او همچنین داستان هایی را از دیگر کارآفرینان نقل می کند که با پیروی از اصول “لهش کن!” به ثروت بیشتری و فراتر از تصورشان دست یافته اند – نه فقط ثروت مالی. راز موفقیت آن ها (و موفقیت گری) کاملاً وابسته به درک آن ها از پلتفرم های رسانه های اجتماعی و تلاش آن ها جهت به حداکثر رساندن کارکردشان به نهایت پتانسیلشان دارد. این همان کراش ایت است! که به خوانندگان آموزش داده می شود.

در این کتاب پویا و الهام بخش، گری به تجزیه هر یک از پلتفرم های رسانه های اجتماعی اصلی فعلی می پردازد، تا همه، از یک لوله کش گرفته تا یک اسکیت باز روی یخ حرفه ای، دقیقاً بدانند تا چگونه نام تجاری شخصی خود را بهبود بخشند.

مطالب مرتبط:  معرفی کتاب "لبه سیاه"

او پیشنهادات نظری و تاکتیکی را در رابطه با چگونگی تبدیل شدن به بزرگترین نام های تجاری در موارد قدیمی مانند توئیتر، فیس بوک، یوتیوب، اینستاگرام، پینترست، و اسنپ چت، همچنین پلتفرم های پادکست مانند اسپاتیفای، سوند کلاد، آی هارت رادیو، و آی تونز، و دیگر پلتفرم های در حال ظهور مانند میوزیکال لی[bookmark: _ftnref3][۳] ارائه می کند. برای افرادی که تجربه بیشتری دارند، لهش کن! برخی از تفاوت های ظریف را مشخص کرده و نکات هوشمندانه و نوآورانه ای را بیان می کند که منجر به بهبود استراتژی های به اثبات رسیده می شوند. لهش کن! یک راهنمای پیشرفته برای ایجاد مسیرخود به سمت موفقیت حرفه ای و مالی است، اما تنها در رابطه با ثروتمند شدن نیست. بلکه طرحی برای زندگی کردن به شیوه خود است.

توصیه شده توسط افراد برتر

گری استاد کارآفرینی است که دارای توانایی بالایی در زمینه ارتباطات است که می تواند از تمامی موانع در سر راه موفقیت عبور کند. ما فلسفه یکسانی در زمینه کسب و کار داریم که به همین دلیل تبدیل به دوستان خوبی شدیم: آن فلسفه زحمت کشیدن، و همیشه سپاسگذار بودن است. لهش کن! برای همه افرادی که می خواهند در کار خود بهترین باشند، ضروری است (Dwayne “The Rock” Johnson).

نام گری وی مترادف با انگیزه دادن به یک نسل است. هیچ کس بهتر از گری قدرت رسانه های اجتماعی را درک نمی کند، به این دلیل که هیچ یک از مواردی که او امروزه بیان می کند – ناشی از تجربیات عمیق او در زمینه کسب و کار و زندگی است (Casey Neistat).

مطالب مرتبط:  مجموعه بسته بندی شده (۶ کتاب) HBR که حتما باید خوانده شوند (۱۰ کتاب HBR که حتما باید خواند)

گری در تلاش است تا خواسته و انتظارات نسل جدیدی که به دنبال پیشرفت کردن هستند، برآورده شود. او پر سر و صدا است و انرژی بالایی دارد – و کاملاً حق با او است. (John Mayer).

واینرچاک مهمترین مولفه ها برای کمک به بازاریابی موفق آنلاین را به شکلی فعال و زنده شناسایی می کند. او فراتر از راهنمایی ساده برای پلتفرم های مختلف را بیان کرده، او به قلب آن چیزی اشاره می کند که برای موفقیت در محیط رقابتی ضرورت دارد. این کتاب برای همه افرادی توصیه می شود که می خواهند کار خود را به صورت آنلاین آغاز کرده و یا رسانه فعلی خود را بهبود بخشند. (Laurel Tacoma, Fairfax Cty. P.L., VA).

 

برای دریافت فایل زبان اصلی کتاب می توانید در تلگرام یا از طریق ایمیل درخواست خود را بدهید.

دانلود بهترین کتاب های مدیریتی و اقتصادی
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